САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                   ОЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет Первоцелинного муниципального образования

Пятидесятое заседание  третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 97
                                                                                                 12 января  2015 года
 О внесении изменений в решение
Совета Первоцелинного муниципального
образования Озинского муниципального
района Саратовской области от 20 декабря
2008 года №21 «Об оплате труда
работников занятых на работах по
хозяйственному обслуживанию
администрации Первоцелинного
муниципального образования
Озинского муниципального
района Саратовской области»

          В соответствии с Бюджетным кодексом   Российской Федерации, Уставом Первоцелинного муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области, Совет Первоцелинного муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета Первоцелинного муниципального образования
Озинского муниципального района Саратовской области №21 от 20 декабря 2008 года «Об оплате труда работников занятых на работах по хозяйственному обслуживанию администрации Первоцелинного муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 30.12.2013 года №68) следующие изменения:
 1.В пункт 1 дополнить подпункт 1.3 изложить в новой редакции:
     «установить размер индексации 5,2% с 01 октября 2015 года:
должностных окладов (окладов) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования».
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Первоцелинного
муниципального образования                                                       Н.В.Пашков